МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

«22» сентября 2020 года       № 1201

Об итогах проведения муниципального этапа

слета-соревнования «Школа безопасности»

В соответствии с Планом основных мероприятий МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» в области гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на 2020 год

18 сентября 2020 года на территории Шебекинского городского парка

состоялся муниципальный этап слета-соревнования «Школа безопасности».

В соревновании приняли участие 16 команд школ Шебекинского

городского округа (всего 96 обучающихся 6-11 классов).

Членами судейской коллегии отмечена положительная динамика роста

практических навыков по курсу учебного предмета «Основы безопасности

жизнедеятельности».

Максимально высокий уровень подготовки показали команды МБОУ

«СОШ №5 с УИОП г. Шебекино» (директор Воротеляк В.С.), МБОУ «Ржевская

СОШ» (директор Тарасова М.В.).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сводные итоговые протоколы муниципального этапа

слёта-соревнования «Школа безопасности» (приложение №1, №2, №3).

2. Наградить грамотами МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» команды победителей и призеров

муниципального этапа слёта-соревнования «Школа безопасности».

3. Рекомендовать директорам школ:

3.1. Поощрить педагогов, подготовивших команды для участия

в соревновании.

3.2.  Предусмотреть начисление дополнительных стимулирующих

выплат педагогам, принявшим участие в судействе (приложение № 4).

2

4. Объявить благодарность Чепурному А.И., учителю физической

культуры СОШ № 5 с УИОП, за активное участие в организации и проведении

муниципального этапа слёта-соревнования «Школа безопасности».

5. Руководителям общеобразовательных учреждений активизировать

работу среди обучающихся по сознательному и ответственному отношению

к личной безопасности, здоровому образу жизни, умению сохранять жизнь

и здоровье в экстремальных ситуациях, действиям в условиях зараженной

местности и защите от оружия массового поражения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела сопровождения образования МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

Соответствует оригиналу

Заместитель начальника

МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

М.Ю. Воронкина

1

Приложение № 1

к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

от 22.09.2020 г. № 1201

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника

МКУ "Управление образования

Шебекинского городского округа"

_____________ М.Ю. Воронкина

«22» 09 2020 г.

Сводный итоговый протокол

муниципального этапа слёта-соревнования «Школа безопасности»

школ Шебекинского городского округа

(городские СОШ)

Дата проведения: 18.09.2020 г.

Время проведения: 10.00ч. – 13.00 ч.

Место проведения: Шебекинский центральный парк

№ п/п ОУ
Общее кол-во

штрафных баллов
Место

1
МБОУ «СОШ № 5

с УИОП г. Шебекино»
17

I

2
ОГБОУ «Шебекинская

СОШ с УИОП»
33

II

3
МБОУ «СОШ № 4

г. Шебекино»
62

III

4
МБОУ «СОШ № 2

г. Шебекино»
65

5
МБОУ «СОШ № 6

г. Шебекино»
73

1

Приложение № 2

к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

от 22.09.2020 г. № 1201

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника

МКУ "Управление образования

Шебекинского городского округа"

_____________ М.Ю. Воронкина

«22» 09 2020 г.

Сводный итоговый протокол

муниципального этапа слёта-соревнования «Школа безопасности»

школ Шебекинского городского округа

(сельские СОШ)

Дата проведения: 18.09.2020 г.

Время проведения: 10.00ч. – 13.00 ч.

Место проведения: Шебекинский центральный парк

№

п/п
ОУ

Общее кол-во

штрафных баллов
Место

1 МБОУ «Ржевская СОШ» 26 I

2 МБОУ «Мешковская СОШ» 33 II

3 МБОУ «Графовская СОШ» 34 III

4 МБОУ «Большетроицкая СОШ» 37

5
МБОУ «Масловопристанская

СОШ»
43

6 МБОУ «Максимовская СОШ» 52

7 МБОУ «Муромская СОШ» 54

8 МБОУ «Вознесеновская СОШ» 61

9 МБОУ «Купинская СОШ» 62

10
МБОУ «Новотаволжанская

СОШ»
71

1

Приложение № 3

к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

от 22.09.2020 г. № 1201

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника

МКУ "Управление образования

Шебекинского городского округа"

_____________ М.Ю. Воронкина

«22» 09 2020 г.

Сводный итоговый протокол

муниципального этапа слёта-соревнования «Школа безопасности»

школ Шебекинского городского округа

(сельские ООШ)

Дата проведения: 18.09.2020 г.

Время проведения: 10.00ч. – 13.00 ч.

Место проведения: Шебекинский центральный парк

№

п/п
ОУ

Общее кол-во

штрафных баллов
Место

1 МБОУ «Верхнеберезовская

ООШ»

80 III

1

Приложение № 4

к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

от 22.09.2020 г. № 1201

Состав

судейской коллегии слета-соревнования «Школа безопасности»

№

п/п

ФИО Должность и место работы

1.  Чепурной А.И. Начальник дистанции, учитель физической

культуры СОШ № 5 с УИОП

2.  Уринев А.П. Учитель ОБЖ Купинской СОШ

3.  Чернышёв А.И. Учитель ОБЖ Максимовской СОШ

4.  Подлегаев В.Г. Учитель ОБЖ Мешковской СОШ

5.  Линников С.Н. Учитель ОБЖ Ржевской СОШ

6.  Козлов А.Е. Учитель ОБЖ Вознесеновской СОШ

7.  Тарасова А.А. Учитель физической культуры

Кошлаковской ООШ

8.  Максимов Г.Н. Учитель ОБЖ Масловопристанской СОШ

9.  Лагутин А.Ф. Учитель ОБЖ СОШ № 5 с УИОП

10.  Аникеев С.В. Учитель физической культуры СОШ № 5

с УИОП

11.  Авраменко В.И. Учитель ОБЖ Красненской ООШ

12.  Байкалова Е.М. Учитель ОБЖ Крапивенской ООШ

13.  Трегубов А.Б. Учитель ОБЖ Шебекинской СОШ

с УИОП

14.  Санин А.Н. Учитель ОБЖ СОШ № 6

15.  Войтенко А.И. Учитель ОБЖ Муромской СОШ

16.  Коновалов М.С. Учитель ОБЖ Графовской СОШ

17.  Артеменко С.И. Учитель ОБЖ Новотаволжанской СОШ

18.  Ким С.Л. Учитель ОБЖ Первоцепляевской СОШ

19.  Осадченко И.М. Учитель ОБЖ Дмитриевской ООШ

20.  Деребенченко А.Н. Учитель ОБЖ Верхнеберезовской ООШ

21.  Кравцов Д.С. Педагог дополнительного образования

ДЮЦ «Развитие»